

Обект № 1, позиция № 1 към Договор № 3 ..... 04.01.2017г.

Отдел подотдел	Дървесен вид	Сортимент	Прогнозно количество, за добив на дървесина пл.куб.м.	Прогнозно количество, за добив на дървесина пр.куб.м.	Пределна цена за сеч и извоз до вр. склад. лв./м3 без ДДС	Обща стойност лв. без ДДС
51 б	цер	Трупи за бичене d >30 см	1		26.00	26.00
	дъб	Трупи за бичене d 18 - 29 см	1		26.00	26.00
	цер	Трупи за бичене d 18 - 29 см	63		26.00	1638.00
	цер	Технологична дървесина	84	140	14.00	1960.00
	габър	Технологична дървесина	15	25	14.00	350.00
	мъждрян	Технологична дървесина	3	5	14.00	70.00
	цер	ОЗП	100		24.00	2400.00
	дъб	Дърва	7	13	13.00	169.00
	цер	Дърва	403	733	12.99	9527.60
	габър	Дърва	27	49	13.00	637.00
	мъждрян	Дърва	26	47	13.00	611.00
	<b>ВСИЧКО:</b>		<b>730</b>			<b>17414,60</b>
51 в	цер	Трупи за бичене d 18 - 29 см	14		26.00	364.00
	цер	Технологична дървесина	17	28	14.00	392.00
	мъждрян	Технологична дървесина	12	20	14.00	280.00
	бук	Дърва	3	5	13.00	65.00
	цер	Дърва	84	153	13.00	1989.00
	мъждрян	Дърва	26	47	13.00	611.00
	<b>ВСИЧКО:</b>		<b>156</b>			<b>3701,00</b>
57 к	бук	Трупи за бичене d >30 см	1		26.00	26.00
	цер	Трупи за бичене d >30 см	36		26.00	936.00
	бук	Трупи за бичене d 18 - 29 см	4		26.00	104.00
	цер	Трупи за бичене d 18 - 29 см	69		26.00	1794.00
	габър	Трупи за бичене d 18 - 29 см	5		26.00	130.00
	бук	Технологична дървесина	2	3	14.00	42.00
	цер	Технологична дървесина	6	10	14.00	140.00
	габър	Технологична дървесина	9	15	14.00	210.00
	бук	ОЗП	2		24.00	48.00
	цер	ОЗП	94		24.00	2256.00
	бук	Дърва	23	42	13.00	546.00
	цер	Дърва	375	682	13.00	8866.00
	габър	Дърва	115	209	13.00	2717.00
		<b>ВСИЧКО:</b>		<b>741</b>		
	<b>Всичко добив за позиция № 1:</b>		<b>1627</b>			<b>38930,60</b>
	Товарене и подвоз на 1 м.дървесина тв.шир.	тона		1433	16.00	22928.00
	<b>Всичко товарене и подвоз за позиция № 1:</b>					<b>22928,00</b>
<b>ОБЩА СТОЙНОСТ НА ДЕЙНОСТИТЕ ЗА ПОЗИЦИЯ № 1:</b>						<b>61858,60</b>

Срок за изпълнение на дейностите за позиция № 1, 20.12.2017 год.

ВЪЗЛОЖИТЕЛ:

ЗА ЛИЧНО

ТЛ. 2 3311